
 
UCHWAŁA NR XXXIV/251/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonym miejscu publicznym 

na terenie miasta i gminy Człopa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 14 ust. 2b i 6 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. 

poz. 2439 i 2245 oraz z 2018 r. poz. 310), po zasięgnięciu opinii Rady Sołeckiej Wołowe Lasy, Rady Sołeckiej 

Przelewice, Rady Sołeckiej Szczuczarza, Rady Sołeckiej Jaglice, Rady Sołeckiej Bukowo, Rady Sołeckiej 

Drzonowo, Rady Sołeckiej Załom, Rady Sołeckiej Dzwonowo, Rady Sołeckiej Trzebin, Rady Sołeckiej Pie-

czyska, Rady Sołeckiej Mielęcin oraz Rady Sołeckiej Golin, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie Miasta i 

Gminy Człopa: 

- działka ewidencyjna nr 37, obręb Człopa 0105, położona przy ulicy Strzeleckiej w Człopie, 

- budynek remizy strażackiej nr 395, oraz dz. nr 27/6 i 28/2, przy ul. Paderewskiego 9 w Człopie, 

- budynek Polsko Niemieckiego Centrum Kultury i Sportu nr 1053, położony przy ul. Osiedlowej 9 na dz. 

nr 84/3 i 130/1, obręb Człopa 0105, 

- budynek Domu Kultury w Człopie nr 522, położony przy ul. Strzeleckiej 1 na dz. nr 13/2, 

- działka nr 387/2 z budynkiem remizy strażackiej, obręb Wołowe Lasy 0092, 

- budynek świetlicy wiejskiej nr 22 w Wołowych Lasach oraz działka nr 371/2, 

- działka nr 82/2, obręb 0096 Przelewice, 

- budynek świetlicy wiejskiej na działce nr 68 obręb 96 Przelewice (budynek po byłej remizie strażackiej), 

- działka nr 58/3 oraz dz. nr 57/2, obręb 0093 Jagolice, 

- świetlica wiejska nr 20, działka nr 54/1, obręb 0093 Jagolice, 

- świetlica wiejska nr 10 położona na działce nr 70 w Bukowie, 

- działka nr 69, obręb Bukowo 0091, 

- działka nr 2/27, obręb 0094 Drzonowo, 

- budynek świetlicy wiejskiej położony na działce nr 2/27 w Drzonowie, 

- świetlica wiejska w Drzonowie Wałeckim położona na działce nr 40, obręb 0094 Drzonowo, 

- działka nr 38, obręb 0094 Drzonowo, 

- budynek świetlicy wiejskiej położony na działce nr 90/1, obręb 0101 Załom, 

- działka nr 90/1 położona przy świetlicy wiejskiej w Załomie, 

- działka nr 22, obręb 103 Dzwonowo, 

- świetlica wiejska 104 położona na działce nr 22 w Dzwonowie, 

- działka nr 284/3 wraz z budynkiem świetlicy wiejskiej obręb Trzebin, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3615



- budynek świetlicy wiejskiej nr 66, położony na działce nr 44/1, obręb Trzebin, 

- świetlica wiejska położona na działce nr 74 w Pieczyskach, 

- działka nr 29 obręb Pieczyska (plac przy byłej szkole), 

- działka nr 156, obręb Mielęcin, 

- świetlica wiejska nr 5 wraz z dz. nr 160, obręb Mielęcin, 

- budynek remizy strażackiej w Mielęcinie nr 278 wraz z dz. nr 147/1, 

- działka nr w Mielęcinie 147/2, boisko sportowe w Mielęcinie, 

- działka nr 8262/7 położona w Trzcinnie, obręb Mielęcin, 

- działka nr 88/2, obręb Golin, 

- świetlica wiejska położona na działce nr 91 wraz z dz. nr 91, obręb Golin 0100, 

- budynek świetlicy wiejskiej w Szczuczarzu położony na działce nr 7/1, 

- działka nr 7/1, obręb Szczuczarz, 

- działka nr 10/113 położona w Czaplicach, obręb Człopa Podgórze. 

§ 2. Odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach, o których mowa w § 1 uchwały, 

obowiązują na czas organizowania imprez kulturalnych, rozrywkowych lub okolicznościowych odbywających 

się na terenie Miasta i Gminy Człopa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3615


		2018-07-27T12:12:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




